
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2021 № 41    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.01.2019 № 85 

 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.01.2019 № 85 (в редакции от 13.09.2019 № 688, от 07.10.2019  
№ 785, от 28.02.2020 № 115) «Об утверждении Порядка организации и проведения 
голосования по отбору общественных территорий муниципального образования 
городской округ Стрежевой, подлежащих благоустройству в первоочередном 
порядке»: 

1.1. Абзац второй пункта 2 Порядка организации и проведения голосования по 
отбору общественных территорий муниципального образования городской округ 
Стрежевой, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, утвержденного 
указанным постановлением (далее - Порядок), изложить в редакции:  

«Голосование проводится в срок до 17 мая 2021 года и далее ежегодно не 
позднее 30 мая года, предшествующего году реализации мероприятия по 
благоустройству территории». 

1.2.  Пункт 38 Порядка изложить в редакции:  
«38. Подведение итогов голосования общественная комиссия производит в 

течение 3 (Трёх) календарных дней со дня проведения голосования (или 
последнего дня голосования), но не позднее 20 мая 2021 года и далее ежегодно 
не позднее 30 мая года, предшествующего году реализации мероприятия по 
благоустройству территории». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 28.02.2020 № 115 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 30.01.2019 № 85». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 


